.7' Motortrotti Plauschrennen 2017

3-Skorpion

Sa 2.Lauf Skorpion

Rennen (8:00 Zeit) started at 13:27:45

Trotti Herschmettlen 0,620 Km

08.07.2017 13:31

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 53.997 +1.953 13:32:16.680 6 1:04.246 13:34:31.400
(87) Daniel Kronenberg 6 53.512 +1.468 13:33:10.192 7 1:06.949 +2.703 13:35:38.349
1 50.355 +1.456 13:28:37.536 7 56.026 +3.982 13:34:06.218 8 1:04.591 +0.345 13:36:42.940
2 48.899 13:29:26.435 8 56.075 +4.031 13:35:02.293
3 48.917 +0.018 13:30:15.352 9 54.298 +2.254 13:35:56.591 (17) Daniel Triissel
4 51.852 +2.953 13:31:07.204 10 52.299 +0.255 13:36:48.890 1 1:10.187 +6.104 13:28:59.364
5 53.036 +4.137 13:32:00.240 2 1:06.836 +2.753 13:30:06.200
6 49.446 +0.547 13:32:49.686 (20) Urs Miiller 3 1:07.240 +3.157 13:31:13.440
7 50.168 +1.269 13:33:39.854 1 1:03.942 +9.143 13:28:52.602 4 1:09.061 +4.978 13:32:22.501
8 51.884 +2.985 13:34:31.738 2 59.279 +4.480 13:29:51.881 5 1:04.940 +0.857 13:33:27.441
9 49.010 +0.111 13:35:20.748 3 55.650 +0.851 13:30:47.531 6 1:04.083 13:34:31.524
10 49.523 +0.624 13:36:10.271 4 57.162 +2.363 13:31:44.693 7 1:07.152 +3.069 13:35:38.676
5 54.799 13:32:39.492 8 1:04.532 +0.449 13:36:43.208
(3) Robert Wiedemeier 6 55.996 +1.197 13:33:35.488
1 51.996 +2.431 13:28:39.243 7 57.908 +3.109 13:34:33.396
2 49.746 +0.181 13:29:28.989 8 57.387 +2.588 13:35:30.783
3 49.565 13:30:18.554 9 56.371 +1.572 13:36:27.154
4 52.621 +3.056 13:31:11.175
5 50.510 +0.945 13:32:01.685 (11) Beat Purtschert
6 50.031 +0.466 13:32:51.716 1 1:01.122 +3.280 13:28:48.704
7 50.957 +1.392 13:33:42.673 2 59.370 +1.528 13:29:48.074
8 50.493 +0.928 13:34:33.166 3 58.665 +0.823 13:30:46.739
9 51.722 +2.157 13:35:24.888 4 57.842 13:31:44.581
10 52.536 +2.971 13:36:17.424 5 58.574 +0.732 13:32:43.155
6 1:00.171 +2.329 13:33:43.326
(5) Walter Traber 7 1:01.035 +3.193 13:34:44.361
1 55.551 +4.048 13:28:43.351 8 1:00.633 +2.791 13:35:44.994
2 51.503 13:29:34.854 9 59.633 +1.791 13:36:44.627
3 52.315 +0.812 13:30:27.169
4 52.903 +1.400 13:31:20.072 (57) Andreas Egli
5 53.663 +2.160 13:32:13.735 1 1:09.753 +15.079 13:28:58.120
6 52.807 +1.304 13:33:06.542 2 1:06.365 +11.691 13:30:04.485
7 52.619 +1.116 13:33:59.161 3 58.886 +4.212 13:31:03.371
8 52.393 +0.890 13:34:51.554 4 1:02.533 +7.859 13:32:05.904
9 52.946 +1.443 13:35:44.500 5 1:01.431 +6.757 13:33:07.335
10 53.037 +1.534 13:36:37.537 6 57.605 +2.931 13:34:04.940
7 54.849 +0.175 13:34:59.789
(58) Hansueli Wilhelm 8 59.747 +5.073 13:35:59.536
1 54.074 +2.272 13:28:41.815 9 54.674 13:36:54.210
2 51.873 +0.071 13:29:33.688
3 52.485 +0.683 13:30:26.173 (56) Hampi Kuser
4 52.689 +0.887 13:31:18.862 1 1:08.593 +7.096 13:28:57.845
5 56.451 +4.649 13:32:15.313 2 1:03.914 +2.417 13:30:01.759
6 53.488 +1.686 13:33:08.801 3 1:01.582 +0.085 13:31:03.341
7 56.323 +4.521 13:34:05.124 4 1:02.197 +0.700 13:32:05.538
8 55.439 +3.637 13:35:00.563 5 1:01.497 13:33:07.035
9 54.672 +2.870 13:35:55.235 6 1:04.181 +2.684 13:34:11.216
10 51.802 13:36:47.037 7 1:04.144 +2.647 13:35:15.360
8 1:02.284 +0.787 13:36:17.644
(76) Martin Hediger
1 53.307 +2.273 13:28:40.816 (2) Kurt Pauli
2 51.034 13:29:31.850 1 1:04.323 +5.335 13:28:51.858
3 52.261 +1.227 13:30:24.111 2 58.988 13:29:50.846
4 52.175 +1.141 13:31:16.286 3 1:01.871 +2.883 13:30:52.717
5 52.570 +1.536 13:32:08.856 4 1:02.714 +3.726 13:31:55.431
6 53.350 +2.316 13:33:02.206 5 1:03.834 +4.846 13:32:59.265
7 52.302 +1.268 13:33:54.508 6 1:05.461 +6.473 13:34:04.726
8 51.948 +0.914 13:34:46.456 7 1:08.963 +9.975 13:35:13.689
9 1:10.834 +19.800 13:35:57.290 8 1:21.309 +22.321 13:36:34.998
10 51.461 +0.427 13:36:48.751
(55) Marko Muecke
(46) Raphael Miller 1 1:08.854 +4.608 13:28:57.466
1 57.177 +5.133 13:28:44.878 2 1:06.802 +2.556 13:30:04.268
2 52.832 +0.788 13:29:37.710 3 1:08.978 +4.732 13:31:13.246
3 52.929 +0.885 13:30:30.639 4 1:08.859 +4.613 13:32:22.105
4 52.044 13:31:22.683 5 1:05.049 +0.803 13:33:27.154
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